[image: image1.jpg]

  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2023                                           г. Ачинск                                              321-п
	Об изменении персонального состава
административной комиссии

города Ачинска

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009                    №  8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Красноярского края  от  23.04.2009 №  8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  руководствуясь статьями  36, 40, 55,  Устава города Ачинска, в связи с досрочным прекращением полномочий  ответственного секретаря административной  комиссии города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Освободить от исполнения полномочий  ответственного секретаря  административной комиссии города Ачинска Стась Татьяну Николаевну.

         2. Включить в персональный состав административной комиссии города Ачинска главного специалиста - ответственного секретаря административной комиссии отдела экспертно-правовой работы правового управления администрации города Ачинска Богуш Евгению Анатольевну.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя правового управления администрации города Ачинска Н.В. Андрианову.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков